
Unione medAniene 
tra i Comuni di Anticoli Corrado, Arsoli, Cineto Romano, Riofreddo, Roviano, Vallinfreda, Vivaro Romano 

Sede: Comune di Roviano, Piazza della Repubblica, 4 – 00024 Roviano (Roma) tel.0774/903008  www.medaniene.it – PI:07249491007 
pec: medaniene@actaliscertymail.it 

 

 

Determina n.    24 del 19.09.2023 

 

 

Oggetto: Impegno spesa Soc. Riva Copy per rinnovo licenza supremo per n. 3 postazioni, rinnovo licenza virit e 

sostituzione tastiera pc ufficio  segreteria.  

CIG Z133C82417 

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Premesso   che  

- si rende necessario il  rinnovo della  licenza supremo per n. 3 postazioni, il  rinnovo della  licenza antivirus  

virit e la sostituzione  della tastiera pc ufficio  segreteria.  

Visto l’art. 125 comma 11 del D.Lgs.vo 163/2006; 

Vista la legge 28 dicembre 2015, Comma 501; 

Vista  l’offerta economica  presentata dalla RIVA COPY SNC DI TIVOLI,  relativa all’acquisto de quo per l’importo di 

euro 602.00 piu’ iva di Legge;  

Considerato che la Soc. RIVA COPY SNC DI TIVOLI  è ricompresa tra le ditte di fiducia di questa Amministrazione; 

Visto l’art.37 del D.lgs n.50/2016 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di valore inferiore ad € 40.000,00 è 

possibile procedere direttamente fermo restando il rispetto della disciplina legislativa in ordine agli obblighi di utilizzo 

di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici; 

Ritenuto dover provvedere in merito e che, pertanto occorre procedere all’affidamento   del servizio di che trattasi;  

Ritenuto di dover impegnare   la somma di euro 602.00 piu’iva di Legge; 

VISTO IL TUEL EX D.LGS.VO 267/2000; 

VISTO IL REGOLAMENTO DI CONTABILITA’; 

VISTO LO STATUTO UNIONALE; 

VISTO IL D.LGS.VO N. 163/2006 e s.m.e i.; 

VISTO IL D.LGS.VO 118/2011 e s.m.e.i.; 

VISTO il CIG.   Z133C82417                     ; 

                              D E T E R M I N A  

   

- Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di affidare alla RIVA COPY SNC DI TIVOLI  la fornitura  relativa al rinnovo licenza supremo per n. 3 postazioni,    

rinnovo licenza virit e sostituzione tastiera pc ufficio  segreteria.  

- Impegnare, a favore della Soc. RIVA COPY SNC di Tivoli, secondo le modalità indicate dal principio applicato della 

contabilità  finanziaria di  cui all’allegato n. 4.2 del G.Lgs.co n. 118/2011  come modificato dal D.Lgs.vo n. 126/2014 

ed ai sensi dell’art. 183 del T.U. 267/2000, la somma di euro 602,00  iva esclusa, ex capitolo 4 sul codice n. 01.02.1.02   

bilancio corrente anno. 

- di liquidare a pagare  al soggetto sopra individuato l’importo convenuto a presentazione fattura attraverso il canale 

SDI;  

- di trasmettere copia del presente atto all’ufficio ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

         Il Responsabile del Servizio 

                                                            (  Rag. Marilena Amici )  

Per la copertura finanziaria 

( Rag. Marilena Amici ) 

 

 

 

http://www.medaniene.it/

